
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Educational business table game 
2018 



Vides veidošanas lietišķā galda spēle 
”BEAT the BEAST” 

 
  
   ”BEAT the BEAST”  ir lietišķā galda spēle, kas uzlabo darba vidi kolektīvā,  
ļauj cilvēkiem labāk iepazīt sevi un vienam otru, veicina savu kolēģu labāku izpratni 
un atbalstu. Spēle noris jautrā, pozitīvā un nepiespiestā atmosfērā. Spēle ir veidota 
konceptā, kas ļauj šo instrumentu izmantot viegli, to var efektīvi  vadīt jebkurš 
uzņēmuma darbinieks, vienkārši izlasot noteikumus. 

 

Spēles  ”BEAT the BEAST” galvenie rezultāti: 

 Spēles dalībnieki labāk iepazīst viens otru; 

 Spēle nojauc savstarpējās barjeras; 

 Spēles dalībnieki kopīgi veic dažādus atraktīvus un interesantus 

uzdevumus; 

 Spēles dalībnieki gūst pozitīvu atgriezenisko saiti par savām 

 labajām īpašībām; 

 Spēle veicina dalībnieku savstarpēju izpratni un uzticēšanos; 

 Spēle veicina dalībnieku komunikāciju arī ikdienā;  

 Spēle ir kopīgs, pozitīvs un atmiņā paliekošs piedzīvojums visiem 

dalībniekiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vides veidošanas lietišķā galda spēle 
”BEAT the BEAST” 

 

  

Spēles  ”BEAT the BEAST”  norise: 

 Visi spēles dalībnieki ir viena komanda, kas cīnās pret ļauno spēles tēlu. 

Tikai darbojoties kopā var gūt uzvaru, un svarīgi, lai katrs dalībnieks dod savu 

devumu mērķa sasniegšanai. Katrs gājiens atnes kādu uzdevumu, jautājumu, 

zaudējumu vai ieguvumu. Katram spēles dalībniekam ir jāizvēlas, ko viņš dara 

vai nedara, zinot, ka katrs lēmums var dot komandai zaudētu vai uzvarētu 

punktu. Protams, nozīme ir arī veiksmei! 

 

Spēles  ”BEAT the BEAST” pielietojums: 

 Spēle tiek izmantota kā vides uzlabošanas instruments kolektīvā; 

 Spēle tiek izmantota kā ledlauzis lielu pasākumu ievadā; 

 Spēle tiek izmantota projektu komandu labākai saskaņai; 

 Spēle tiek izmantota kā sastāvdaļa  komandas saliedēšanas   

pasākumos. 

 

Spēles  detaļas  

Spēles ilgums  2 -3 stundas. 

Spēle paredzēta 8 dalībniekiem.  

 

 

 

 


